1

区長会議 会議要旨

日 時  令和４年４月１日(金)  11:45～11:52（公開）
場 所   市役所５階 特別会議室（web併用）
出席者  24区長

１．朝川副市長 あいさつ

【要旨】

   朝川副市長より新年度開始にあたってのお話があった。

2

区長会議 会議要旨

日 時  令和４年４月１日(金)  11:53～12:05（非公開）
場 所   市役所５階 特別会議室（web併用）
出席者  24区長

１．会長からの報告

【要旨】

・本日付けで着任となった福島区長、西区長、港区長、生野区長、鶴見区長の紹介を行

った。

・令和４年度の区長会議及び各部会の体制について共有を行った。

２．その他の報告事項（各区長及び事務局から）

【要旨】

・市民局から区政支援室の今年度の体制について事務連絡があった。

・会長から今年度の区長会議の運営について報告があった。